晋新工委〔2021〕25号

新塘街道党工委 新塘街道办事处关于股级
干部工作分工的通知

企业和社会组织党委，各社区党支部、居委会，市直派驻街道各单位，机关各科室：

鉴于人事调整，经研究，决定：

党政综合办公室主任 张育彪：负责党政综合办公室全面工作，任上郭工作点副点长<上郭、塘市、南塘>；
党政综合办公室副主任、团工委副书记 赵少灵：负责协助做好党政综合办公室工作，主持团工委工作；
党建工作办公室副主任 陈焕彬：负责党建、组织、老干、关工委、老龄委、非公党建、人才工作；
社区发展办公室主任、财政所所长 杨达阳：负责财政所、社区财务代理工作；
社区治理办公室副主任、综治中心副主任 林荣乐：负责政法、综治、信访（含市长热线、社会治理综合指挥平台）、流动人口、网格化管理工作；
社会事务办公室主任 李云峰：负责民政、慈善、社区服务与建设工作，任湖格工作点副点长<湖格、梧林、荆山>；
社会事务办公室副主任、总工会副主席 高平林：负责卫生和计划生育、计生协会工作，总工会日常事务；
综合便民服务中心政务服务科副科长 许施恩：负责协助做好党政综合办公室工作，任晋良工作点副点长；
综合便民服务中心党群服务科副科长 柯延辉：负责科技工作；
社会事务服务中心副主任 吴荣侨：负责农业农村、水利、河长办工作；
社会事务服务中心企业发展服务科科长、妇联主席 蔡玉玲：负责企业、金融、招商、重点项目、统计工作，主持妇联工作；
社会事务服务中心劳动与社会保障科副科长 王金矾：负责建设、市政、危旧房改造、交通道路（道路安全）、排污设施建设工作，协调通讯网络、电力和供水工作；
社会事务服务中心退役军人服务科科长 陈木荣：协助点长负责沙塘工作点工作，任沙塘工作点副点长<沙塘、后库>；
社会事务服务中心文体服务科科长 施成祖：负责环境保护、防汛办、防震减灾工作；
综合执法队副队长 王龙峰：负责城市管理综合执法、环境秩序综合治理、环卫保洁（智慧城管系统）工作；
人大工委秘书 蔡君猛：负责人大工委日常事务、安全生产、应急管理、消防工作；
纪工委副书记、监察组副组长 蔡燕如：负责纪检监察工作；
监察组副组长 苏雄超：协助做好纪检监察工作；
国土资源所所长 王冰心：负责国土资源所工作，任杏墩工作点副点长<后洋、杏田、杏坂>。
纪工委副书记、监察组副组长任职时间以市纪委、市委组织部任命时间为准；总工会副主席任职时间以当选之日起计算；其余股级职务任职时间自2021年2月起；工作点副点长任职时间自2020年12月起。
中共晋江市委新塘街道工作委员会  晋江市人民政府新塘街道办事处
2021年3月29日
新塘街道党政综合办公室            2021年3月29日印发
－2－
－1－